муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад ЛЬ 374 Кtriасноармейского района Волгограда>>

(МОУ Щетский сад NЬ 374)
400|12, Россия, Волгоград, б-р им. Энгельса,12

тел: (8442)67-56-37, 67-56-69; ИНН 34480171 15; КПП 344801001
email: dou374@volgadmin.ru

Приказ

09.01.2025г.
<<О составе рабочей группы
tIо противодействию коррупции)

м 2-од

На основании статьи t33 ФЗ от 25.|2.2008 г. Ns 273-ФЗ <О противодейСтвии
коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. !ля осуществления мероприrIтий по профилактике коррупции в МОУ ,ЩетСКОМ

саду JrlЪ 374 создать антикоррУпционную рабочую группу (да_пее рабочая группа) в
составе:

l,

Кисленко Н.В. - заведующий, председатель рабочей группы
Кирпа Т.Г. - старший воспитатель, секретарь рабочей группы
Бойко М.Д. - заведующий хозяйственной частью, член рабочей группы

- установить перечень реапизуемых образовательЕым учреждением
антикоррупционных мероприlIтий, стандартов процедур и их выполненшI; :

- до 16.01 .2025r. разработать и представить на утверждение план мероприlIтиЙ по
противодействию коррупции в МОУ,Щетском саду Nя 374 на2025 год;
_ до 16,01 .2025г. предоставить отчет по исполнению плана мероприятиЙ по
противодействию коррупции в МОУ,Щетском саду J\b З74 за 2025 год.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. {:r

Заведующий ф, , Н.В. Кисленко
{ IULL1.

ЁлZРЦ,Р/,{Р/l oht*rl. йrиrа
U, о/./аД- й"r// jЪ*rа

заведующий отделом поу

о!, оt./ад- й*// l, /м